
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 824 2755 , ++ 355 824 2674

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime - prokurim me mjete
elektronike - mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje filma radiologjike, solucione filmash dhe
kaseta filmash, e ndare ne 4 lote per nevojat spitalore, Spitali Korçë” – Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)".
(Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot).

Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce” – Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Loti i trete: “Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-54224-03-12-2020

Emertimi Referenca

Loti I Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce REF-54227-03-12-2020

Loti II Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce REF-54229-03-12-2020

Loti III Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce REF-54231-03-12-2020

Loti IV Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce REF-54233-03-12-2020

5. Fondi limit për 12 muaj per te gjitha lotet: 6,696,173 (gjashtemilion e gjashteqind e nentedhjete e
gjashte mije e njeqind e shtatedhjete e tre) leke pa TVSH, ose 8,035,407.6 (tetemilion e tridhjete e pese
mije e katerqind e shtate pike gjashte) leke me TVSH, e ndare sipas loteve si vijon;
Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj); 1,555,440 (njemilion e
peseqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e dyzete), leke pa TVSH, ose 1,866,528 (njemilion e
teteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e njezete e tete) leke me TVSH.
Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce” – Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj);
1,461,260 (njemilion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH, ose
1,753,512 (njemilion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e dymbedhjete) leke me TVSH.
Loti i trete: “Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj); 3,576,875
(tremilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, ose
4,292,250 (katermilion e dyqind e nentedhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete) leke me TVSH.
Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj); 102,598 (njeqind e dy
mije e peseqind e nentedhjete e tete) leke pa TVSH, ose 123,117.6 (njeqind e njezete e tre mije e njeqind
e shtatembedhjete pike gjashte) leke me TVSH.

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të gjitha
lotet është: 251,782 Dyqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e tetedhjete e dy) leke pa TVSH, ose
302,138.4 (treqind e dy mije e njeqind e tridhjete e tete pike kater) leke me TVSH, sipas loteve si me
poshte;

Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce”; 38,886 (tridhjete e tete mije e teteqind e
tetedhjete e gjashte) leke pa TVS, ose 46,663.2 (dyzete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tre
pike dy) leke me TVSH.

Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce”; 23,923 (njezete e
tre mije e nenteqind e njezete e tre) leke pa TVSH, ose 28,707.6 (njezete e tete mije e shtateqind e shtate
pike gjashte) leke me TVSH.

Loti i trete: “Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce”; 86,375 (tetedhjete e gjashte mije e
treqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, ose 103,650 (njeqind e tre mije e gjashteqind e pesedhjete)
leke me TVSH.

Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce”; 102,598 (njeqind e dy mije e peseqind e
nentedhjete e tete) leke pa TVSH, ose 123,117.6 (njeqind e njezete e tre mije e njeqind e shtatembedhjete
pike gjashte) leke me TVSH.



Nr Emertimi Formati Njesia Sasia

Vlera Limit
e

Shumatores
te cmimit

Vlera e
pritshme

       
e

pritshme
njesi, lek pa

TVSH  Lek pa TVSH

1 Loti I Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce 35x43 kuti X 100 40 38,886 1,555,440

 
Loti II Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese,
Spitali Korce

 
       

1 Filma 35x43 35x43 kuti X 100 70

2 Filma 24x30 24x30 kuti X 100 50

3 Filma 18x24 18x24 kuti X 100 40

4 Filma 35x35 35x35 kuti X 100 60

5 Filma 30x40 30x40 kuti X 100 70

6 Solucion zhvillues koncentrat automatik   liter 100

7 Solucion fiksues koncentrat automatik   liter 100

8 Solucion zhvillues koncentrat larje manuale   liter 0

9 Solucion fiksues koncentrat larje manuale   liter 0

        23,923 1,461,260

  Loti III Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce          

1 Filma per aparat Dry pix 7000 35x43 kuti X 100 25

2 Filma per aparat Dry pix 7000
24x30 ( ne

printer 26x36) kuti X 100
70

3 Filma per aparat Dry pix 7000
18x24 ( ne

printer 20x25) kuti X 100
25

        86,375 3,576,875

  Loti IV Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce          

1 Kaseta 18x24   cope 1

2 Kaseta 24x30   cope 1

3 kaseta 30x40   cope 1

4 Kaseta 35x35   cope 1

5 Kaseta 35x43   cope 1

        102,598 102,598

           
Vlera Limit e
Shumatores
te cmimit
njesi, lek pa
TVSH (per te
gjitha lotet) 251,782
Vlera e
pritshme e
kontratave
lek pa TVSH,
per te gjitha
lotet 6,696,173

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga



AK brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader, për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/03/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/03/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Litian BROKA

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

